

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023
Processo Administrativo Nº 17/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA
Data de Publicação: 13/01/2023 16:15:15

				TOTAL DO PROCESSO: 164.395,00
MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME			13.664.587/0001-85	164.395,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	152,00	Total: 38.000,00
Item: 1	Unidade: MT3	Marca: MIGOTTO	Modelo:	
Descrição: AREIA FINA DE RIO, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO PEDRAS, TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 152,00			Total Item: 38.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 078	11,00	Total: 4.400,00
Item: 2	Unidade: SC	Marca: TRADICAL	Modelo:	
Descrição: CAL DE PINTURA BRANCO, SACO 8KG NBR 7175				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 4.400,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 025	16,00	Total: 1.920,00
Item: 3	Unidade: SC	Marca: TRADICAL	Modelo:	
Descrição: CAL P/ MASSA COMPOSTA POR HIDRÓXIDO DE CÁLCIO E HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO, BAIXO TEOR DE SEDIMENTAÇÃO, EXCELENTE TRABALHABILIDADE E ALTA PLASTICIDADE SC 20KG .				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.920,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 067	33,00	Total: 16.500,00
Item: 4	Unidade: SC	Marca: VOTORAM	Modelo:	
Descrição: CIMENTO CP 3 50 KG				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 16.500,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 009	5,50	Total: 550,00
Item: 5	Unidade: SC	Marca: LIDER	Modelo:	
Descrição: CIMENTO REJUNTE (CORES DIVERSAS) DE CIMENTO, AGREGADOS MINERAIS, PIGMENTOS INORGÂNICOS, ADITIVOS E POLÍMEROS, TIPO II CONF. NBR 14992. PARA JUNTAS DE 2 A 10 MM ENTRE PLACAS CERÂMICAS. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO DE 1KG				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 550,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 025	34,50	Total: 17.250,00
Item: 6	Unidade: SC	Marca: LIZ	Modelo:	
Descrição: CIMENTO SC 50 KG, CP II				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 34,50			Total Item: 17.250,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033	152,00	Total: 45.600,00
Item: 7	Unidade: MT2	Marca: ANHANGUERA	Modelo:	

**MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

Descrição: PEDRA BRITA, Nº. 01, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO PEDRAS, TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS DE IMPUREZAS QUE COMPROMETAM A QUALIDADE.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 152,00** Total Item: 45.600,00

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 069	154,00	Total: 15.400,00
---------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 8	Unidade: MT2	Marca: ANHANGUERA	Modelo:
---------	--------------	-------------------	---------

Descrição: PEDRA BRITA, Nº. 03, LIVRE DE IMPUREZAS, TAIS COMO PEDRAS, TOCOS, FOLHAS, OU QUAISQUER OUTROS TIPOS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 154,00** Total Item: 15.400,00

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 033	27,50	Total: 4.125,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 9	Unidade: BAR	Marca: BELGO	Modelo:
---------	--------------	--------------	---------

Descrição: VERGALHÃO CA-50 6,3 MM (1/4") BARRA COM12M - (28317)

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 27,50** Total Item: 4.125,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 077	45,50	Total: 9.100,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 10	Unidade: BAR	Marca: BELGO	Modelo:
----------	--------------	--------------	---------

Descrição: VERGALHÃO CA-50 8,0 MM (5/16") BARRA COM 12METROS (28320)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 45,50** Total Item: 9.100,00

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	61,50	Total: 9.225,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 11	Unidade: BAR	Marca: BELGO	Modelo:
----------	--------------	--------------	---------

Descrição: VERGALHÃO CA-50 10,0 MM (3/8") BARRA COM 12METROS (28319)

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 61,50** Total Item: 9.225,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	15,50	Total: 2.325,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 12	Unidade: BAR	Marca: BELGO	Modelo:
----------	--------------	--------------	---------

Descrição: VERGALHÃO CA-60 4,2MM (3/16") BARRA COM 12 METROS (28318)

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 2.325,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
SANTO ANTÔNIO DO PINHAL-SP**

PREGOEIRO: ROSENI DONIZETE FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO APARECIDA RAQUEL BONFIM

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARIA EDUARDA PEREIRA